

1-st on A/c Bill

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1/1. const ⁿ of Reference & working benchmark. vide TMB, pg-1 Qty = 0.80 km @ 4602.93 / km = 3682.0					
2/3. cleaning and grubbing road land including uprooting Qty vide TMB, pg-2 Qty = 0.56 hect. @ 51161.75 / hect = Rs 28651.0					
3/11. const ⁿ of Granular sub-base by providing well Graded materials Qty vide TMB, pg-3 Qty = 241.87 m ³ @ 1210.24 / m ³ = Rs 292721.0					
4/12. providing laying spreading and leveling					

cloto next page
Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item- 4/12 cement					
and compacting					
stone agg.					
Qty vide TMB, Pg-4					
Qty = 181.28 m ³					
@ 1723.45/m ³					
				= Rs	312427.0
5/10. constn of sub-Grade					
and earthen shoulders.					
Qty vide TMB, Pg-5					
Qty = 189.98 m ³					
@ 18351/m ³					
				= Rs	34863.0
6/8. constn of embankment					
with approved materials					
--- complete					
all jobs, 1000m lead.					
Qty vide TMB, Pg-6					
Qty = 275.71 m ³					
@ 175.22/m ³					
				= Rs.	48309.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/9. 100m lead					
ϕ ty vide tm B. Pg-6					
ϕ ty = 643.34 m ³					
@ 139.79/m ³ .					
				= Rs	89932.0
8. providing and fixing					
27 of typical masonry					
sign boards --					
ϕ ty vide tm B.					
Pg- 6					
ϕ ty = 2- Nos					
@ 9161.11/each					
				= Rs	18322.00
				Rs	828907.0
Less 0.25% A.B on				= Rs	82890.0
Agreement					2072.0
				= Rs	826835.0

12.1.2021
J.E.

12/01/2021.
A.E.R. W.D. Manpur.

22/01/21

main Road to Kukiya Son
Schedule XLV-Form No. 134

M.M.G. S.Y

Krishna Nagar

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

942